
Pánské tréninkové kraťasy NIKE-M NK DF KNIT SHORT 6.0 CAMO

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky Nike.  Sportovní kraťasy zaujmou pány, kteří mají rádi moderní styl. Zajímavým prvkem je
potisk ve vrchní části. Černé šortky zdobí logo Nike na boční straně. Kraťasy na cvičení mají klasický střih, který je
ideální pro každý typ postavy. Šortky na sport v pohodě zkombinujete ke sportovním tričkám a mikinám různých
barev.

Benefitem kraťasů na trénink je technologie Nike Dri-FIT, která skvěle odvádí pot. Sportovní šortky tvoří příjemný
materiál, který zajistí dobrou prodyšnost. Tréninkové šortky garantují komfort při nošení. Značkové kraťasy jsou
nejlepší volbou pro sportovní aktivity, trénink a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

Klasický střih
Potisk ve vrchní části
Elastický pas s vnitřní šňůrkou
Dvě postranní kapsy
Technologie Nike Dri-FIT výborně odvádí pot
Logo Nike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


